様式第10号の3(第5条の3関係)

町 営 住 宅 入 居 承 継 承 認 申 請 書

南部町長 陶山 清孝  様

 下記のとおり、町営住宅の入居の承継をしたいので申請します。

 私及び同居する者は、暴力団員ではありません。

 暴力団員であるか否かの確認のため、本申請書に記載した私又は私と同居する者の個人情報を

鳥取県警察に提供することに同意します。

また、家賃等の減免等が可能である場合は、家賃等の減免等を希望（ します ・ しません ）。

令和   年  月  日

申請者

郵便番号

住所

氏名 印

（電話 ）

記

現入居者(名義人)氏名

現入居者(名義人)との関係

承 継 の 理 由

引き続き入居を希望する者

申請者・同居者氏名 続 柄 生 年 月 日 職 業(勤務先) 年 間 収 入

申請者

本 人

添付書類 1 入居者(名義人)と申請者の関係を証明する書類

     2 承継の原因たる事実を証明する書類

     3 申請者及び引き続き入居する者の収入を証明する書類

備 考 本申請書に記載された個人情報は、町営住宅に関する事務並びに入居を希望される方、

同居している方及び同居しようとする方が暴力団員であるかどうかを確認するために鳥

取県警察に提供すること以外に使用いたしません。